
Cestmistrovství Slavkov u Brna DUR, DSP, PDPS, SP, IČ  

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/10                                                                         
Číslo smlouvy zhotovitele:  
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/224 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1418 
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 60/2025/99 
 

DODATEK Č .  3  KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ 

 „Cestmistrovství Slavkov u Brna DUR, DSP, PDPS, SP, IČ“ 
______________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL 1.   

JANSPORT PROJEKT, s.r.o. 
sídlem Dědina 447, 683 54 Otnice IČO: 06027504 
zapsaná v OR u u Krajského soudu v Brně sp. zn. C99629 
zastoupena Ing. Tomášem Janským, jednatelem společnosti 
 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIX. odst. 6. smlouvy o projektové přípravě č. S/SÚSJMK/2023/10                                                                      
uzavřené dne 31. 1. 2023, ve znění dodatku č.1 ze dne 20. 04. 2023 a dodatku č. 2 ze dne 21. 12. 2023 (dále jen 
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3. 

 Změna odkanalizování areálu, přeprojektování sjezdů a velmi náročná inženýrská činnost s dotčeným 
vlastníkem pozemků a účastníkem stavebního řízení DEVRO. 

II. 
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly změně čl. XI. odst. 1, který nově zní: 
 

XI.  CENA  

1. Cena: 

CENA CELKEM BEZ DPH 4.692.750,00 Kč 

III. 

 
V návaznosti na dohodu o změně ceny díla se smluvní strany dohodly na novém znění Přílohy č. 1 Kalkulace ceny, 
která je přílohou tohoto dodatku. 

 

 

IV.  

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy a uzavírá se elektronicky. 

Tento dodatek č. 3  je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění v registru smluv. 



Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

Příloha č. 1 – Kalkulace ceny

V Otnicích, dne V Brně, dne

Ing. Tomáš Jánský

Jednatel společnosti
Bc. Roman Hanák

JANSPORT PROJEKT, s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 
KALKULACE CENY 

________________________________________________________________________________________ 

Položka Cena v Kč bez DPH 

  
  
studie 365 000 Kč 

PDPS  1 515 000 Kč 

Soupis prací (SP) 75 000 Kč 

  
Inženýrská činnost pro DUR a získání územního rozhodnutí  221 000 Kč 

Inženýrská činnost pro DSP a získání stavebního povolení 149 250 Kč 

Inženýrská činnost pro dokumentaci bouracích prací a získání povolení 
odstranění stavby 22 500 Kč 

Rozpracovaná DUSP                  1 050 000 Kč 

Přepracování na DUR 482 500 Kč 

Přepracování na DSP 499 500 Kč 

Dokumentace bouracích prací  153 000 Kč 

 

Položka Cena v Kč bez DPH 

Geologický průzkum vč. sond a hydrogeologie 45 000 Kč 

Dendrologický průzkum 35 000 Kč 

Ověření existence a polohy inženýrských sítí 25 000 Kč 

Průzkum inženýrských sítí 25 000 Kč 

Výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 25 000 Kč 

Průzkumy celkem 155 000 Kč 

 

Položka Cena v Kč bez DPH 

Záborový elaborát v podrobnostech dle smlouvy o projektové přípravě 5 000 Kč 

 
  
Cena celkem bez DPH* 4 692 750Kč 

 

*Součet cen studie PDPS, rozpracovaná DUSP, přepracování na DUR, přepracování na DSP, dokumentace bouracích 
prací,  IČ pro DUR, DSP, dokumentaci bouracích prací, Soupis prací, Záborový elaborát a Průzkumy celkem 


